IRYAN
A

INSCRIGAO
12994-9

12886-1
13837-1
12120-1
11704-6
10731-9
10301-8
10210-1
11582-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2015
CURSO: 965 - Pedagogia-Engenheiro Beltrdo (a Distancia) (VAGAS: 65)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT
APARECIDA ROSANGELA 26.0 13.5
CLEONICE GOMES BONFIM 29.0 145
ELISANGELA DE AQUINO 27.0 115
GISELI MARTINS BUSQUIM AUS AUS
JURCELINA CELESTRINA 15.0 0.0
LAIDE SUELEN AST 16.5 11.5
MARCIA REGINA MARTINS 8.5 2.0
MARLI DOS SANTOS 215 9.0
NATHALIA MAIRA DOS S. 22.5 10.5

LIN.
ESTR

4.0
11.0
9.0
AUS
12.0
4.0
8.0
8.0
4.0

GEO
8.0

10.0
10.0
AUS
0.0
2.0
2.0
0.0
8.0

HIS
9.5

2.0
7.5
AUS
6.0
3.5
4.5
6.0
11.0

RED
42.0

78.0
83.0
AUS

N.A
70.0
71.0

N.A
82.0

ESCORE
FINAL

103.0
144.5
148.0

CLAS SITUAGAO

43
14
11

APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO



